
Ročník 1981 1583

Sbírka zákonů a nařízení
síOlíh £esSc.osloveo.sRél*o.

Částka 98. Vydána dne 24. prosince 1931.

Obsah: (213.—215.) 213. Zákon, kterým se prodlužuje lliůta k označení elektrických podniků, jež
mají býti přeměněny na podniky všeužitemé. — 214. Nařízení o dalším poskytování drabot- 
ních příplatků k úrazovým důchodům. — 215. Vyhláška, kterou se uvádí v prozatímní plat
nost obchodní dohoda mezi republikou Československou a republikou Spojených Států Brazil
ských sjednaná výměnou not v Bio de Janeiro dne 27. listopadu 1931.

213.

Zákon ze dne 19. prosince 1931, 
kterým se prodlužuje lhůta k označení elek

trických podniků, jež mají býti přeměněny 

na podniky všeužitečné.

Národní shromáždění republiky českoslo
venské usneslo se na tomto zákoně:

§ I-

Lhůta jednoho roku, která jest stanovena 
v § 28, č. 4 zákona ze dne 22. července 1919, 
tč, "iSS Sb. z. a n., o státní podpoře při zahá
jení soustavné elektrisace, a která byla pro
dloužena zákonem ze dne 15. července 1920, 
ič. 444 Sb. z. a n., do konce roku 1924, záko
nem ze dne 18. prosince 1924, č. 294 Sb. z. a 
n., do konce roku 1930 a zákonem ze dne 19. 
prosince 1930, č. 191 Sb. z. a n., do konce roku
1931, prodlužuje se opět, a to do konce roku
1932.

§ 2.

Tento zákon nabývá účinnosti dnem 1. 
ledna 1932. Provede jej ministr veřejných 
prací v dohodě s ministry financí, průmyslu, 
obchodu a živností, spravedlnosti a země
dělství.

T. G. Masaryk v. r. 

Udržal v. r. 

Dostálek v. r.

214.
Vládní nařízení 

ze dne 11. prosince 1931 
o dalším poskytování drahot nich příplatků 

k úrazovým důchodům.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. III., odst. 2., zákona ze dne 21. pro
since 1921, č. 481 Sb. z. a n., kterým se pro
dlužuje působnost zákona o drahotních pří
platcích k úrazovým důchodům a mění se ně
která jeho ustanovení:

§ I-
Platnost zákona č. 481/1921 Sb. z. a n., pro

dloužená vládním nařízením ze dne 11. pro
since 1930, č. 183 Sb. z. a n., o dalším poskyto
vání drahotních příplatků k úrazovým dů
chodům, prodlužuje se dále na dobu od 1. ledna 
1932 do 31. prosince 1932.

§ 2.
Nařízení toto nabývá účinnosti dnem vyhlá

šení; provede je ministr sociální péče v dohodě 
se zúčastněnými ministry.

Udržal v. r.
Dr. Beneš v. r.
Dr. Slávik v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Mlčoch v. r.

Dostálek v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Viškovský v. r. 
Dr. Czech v. r.
Dr. Spina v. r. 
Bechyně v. r.
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

186


